
 

 
 

 « Τοποθέτηση  Υποδιευθύντριας στις επιμέρους δομές εκπαίδευσης  στα Σωφρονιστικά 

Καταστήματα, στο  2Ο Δημοτικό Σχολείο Ελεώνα (Κατάστημα Κράτησης γυναικείων 

φυλακών Ελεώνα),αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας, με τριετή θητεία ‘’. 

 
                           Η  Διευθύντρια  της  ΔΠΕ  Βοιωτίας  έχοντας υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4763/2020 (ΦΕΚ 254/Α΄) «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική 
νομοθεσία της Οδηγίας(ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες 
διατάξεις και ιδίως της παρ. 5 του άρθρου 74 και της περίπτωσης β) της παρ. 3 του 
άρθρου 75. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (Α΄136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Σωφρονιστικού Κώδικα (ν. 2776/1999, Α΄292). 

4. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» (Α΄ 31). 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 (Β’ 5426, διόρθωση σφάλματος 

Β΄5825 ) Υ. Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

7.  Την υπ’ αριθμ. 131397/Κ1/27-11-2023 (ΦΕΚ 6675 τεύχος Β’) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και δια�διαδικασίας επιλογής των 

Υποδιευθυντών των επιμέρους δομών εκπαίδευσης και κατάρτισης στα Σωφρονιστικά 

Καταστήματα και στο Ίδρυμα Αγωγής Ανηλίκων Αρρένων Βόλου. (Β’ 136).  

8. Την υπ΄αριθμ. 312/15-01-2024 «Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 

 
 
 
                    Λιβαδειά:  07/02/2024 
                    Αρ.Πρωτ : 891 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  
          

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
    Ταχ. Δ/νση :  Διοικητήριο Φίλωνος 35-39,  
                        Τ.Κ. 32131 Λιβαδειά 
    Πληροφ.     :  Ευαγγελία Καράβα 
    Τηλέφωνο  :   2261350253 

        e-mail        :  mail@dipe.voi.sch.gr 
         URL:http ://dipe.voi.sch.gr 

 

   
 
 

 
 

mailto:mail@dipe.voi.sch.gr
ΤΣΕ%20%20ΔΠΕ%20%20ΒΟΙΩΤΙΑΣ/ΤΣΕ%20%20ΔΠΕ%20%20%20ΥΠΟΔΙΕΥΘ%20%20ΠΡΟΙΣΤ%20%20%2021-9-2023/http
ΑΔΑ: ΨΘΧΩ46ΝΚΠΔ-Θ7Χ



ενδιαφέροντος για την επιλογή Υποδιευθυντή/-Υποδιευθύντριας στις 

επιμέρους δομές εκπαίδευσης  στα  Σωφρονιστικά Καταστήματα, στο  2Ο 

Δημοτικό Σχολείο Ελεώνα (Κατάστημα Κράτησης γυναικείων φυλακών 

Ελεώνα), αρμοδιότητας της  ΔΠΕ Βοιωτίας». 

9. Την υπ’ αριθμ. 2η/07-02-2024 Πράξη του Τοπικού συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ 

Βοιωτίας. 

                                                  α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

         Τοποθετούμε την  παρακάτω εκπαιδευτικό στη θέση της Υποδιευθύντριας στις επιμέρους 
δομές εκπαίδευσης  στα  Σωφρονιστικά Καταστήματα, στο 2Ο Δημοτικό Σχολείο Ελεώνα 
(Κατάστημα Κράτησης γυναικείων φυλακών Ελεώνα), αρμοδιότητας της  ΔΠΕ Βοιωτίας, 
με  τριετή  θητεία  η οποία λήγει την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί την επιλογή, 
την 31-07-2027 ως εξής: 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ  ΣΕ ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Α/α ΟΡΓΑΝ/ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ     ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

1 2/θ 

2Ο Δημοτικό Σχολείο Ελεώνα 
(Κατάστημα Κράτησης γυναικείων 

φυλακών Ελεώνα) 

Μαστροθανάση Ζωή 

 
 
Η επιλογή και η τοποθέτηση στελεχών στις κενούμενες θέσεις γίνονται για το υπόλοιπο της θητείας.   Όσοι 
τοποθετούνται σε θέσεις στελεχών της εκπαίδευσης εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά 
από τη λήξη της θητείας τους, μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών.  
 

Η  τοποθετημένη  Υποδιευθύντρια  θα αναλάβει  υπηρεσία  από τις  08-02-2024                                 

έως τις  09-02-2024 .                                 

 
 

 

 
                                                                                             Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΔΠΕ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
                                                                                                                                  
                                                                                              ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΑ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ             

ΑΔΑ: ΨΘΧΩ46ΝΚΠΔ-Θ7Χ


	« Τοποθέτηση  Υποδιευθύντριας στις επιμέρους δομές εκπαίδευσης  στα Σωφρονιστικά Καταστήματα, στο  2Ο Δημοτικό Σχολείο Ελεώνα (Κατάστημα Κράτησης γυναικείων φυλακών Ελεώνα),αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας, με τριετή θητεία ‘’.
	8. Την υπ΄αριθμ. 312/15-01-2024 «Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή Υποδιευθυντή/-Υποδιευθύντριας στις επιμέρους δομές εκπαίδευσης  στα  Σωφρονιστικά Καταστήματα, στο  2Ο Δημοτικό Σχολείο Ελεώνα (Κατάστημα Κράτησης γυναικείω...
	9. Την υπ’ αριθμ. 2η/07-02-2024 Πράξη του Τοπικού συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Βοιωτίας.
	Η  τοποθετημένη  Υποδιευθύντρια  θα αναλάβει  υπηρεσία  από τις  08-02-2024                                 έως τις  09-02-2024 .

		2024-02-07T10:30:04+0200
	Athens




